1/4

様式第１号（第７条関係）

野沢温泉村遊休荒廃農地再生支援事業補助金交付申請書

年  月  日

野沢温泉村長           あて

申請者  住所又は所在地

氏名又は名称

代表者氏名

電  話    （   ）

下記のとおり事業を実施したいので、野沢温泉村遊休荒廃農地再生支援事業補助金交付

要綱の規定に基づき、補助金の交付を申請します。

１ 事業の名称

２ 事業の目的及び内容

３ 事業の成果を示す目標数値

４ 事業に要する経費

５ 事業完了の予定期日

６ 補助金の申請額

７ 申請額の算出基礎

○添付書類

・事業計画書

・団体構成員名簿（団体の場合に限る。）

・事業実施前の農地の写真（事業実施初年度に限る。）

・事業実施農地の位置図

※承認審査に係る村が保有する情報を確認することに同意します

             氏名           印（自署の場合は印鑑不要）

2/4

様式第２号（第８条関係）

野沢温泉村遊休荒廃農地再生支援事業変更（中止・廃止）承認申請書

年  月  日

野沢温泉村長           あて

申請者  住所又は所在地

氏名又は名称

代表者氏名

電  話    （   ）

    年   月   日付け野沢温泉村指令  第   号で補助金の交付決定の

あった事業を下記のとおり変更（中止・廃止）したいので、承認してください。

記

１ 変更（中止・廃止）の理由

２ 変更の内容

３ その他

3/4

様式第３号（第10条関係）

野沢温泉村遊休荒廃農地再生支援事業実績報告書

  年  月  日

野沢温泉村長           あて

申請者  住所又は所在地

氏名又は名称

代表者氏名

電  話    （   ）

   年   月   日付け野沢温泉村指令  第    号で補助金の交付決定の

あった事業が完了しましたので下記のとおり報告します。

記

１ 事業の名称

２ 事業の成果

３ 事業の目標達成に

対する達成状況

４ 事業に要した経費

５ 事業完了日

６ 補助金交付決定額

○添付書類

・事業実績調書

・経費の支払を証する書類

・事業の実施状況が確認できる書類

4/4

様式第４号（第11条関係）

野沢温泉村遊休荒廃農地再生支援事業補助金交付請求書

  年  月  日

野沢温泉村長           あて

申請者  住所又は所在地

氏名又は名称

代表者氏名

電  話    （   ）

   年   月   日付け野沢温泉村（指令）達  第    号で（交付決定）

補助金の確定がありました野沢温泉村遊休荒廃農地再生支援事業補助金を下記のとおり

（概査払）請求します。

記

１ （概算払）請求額                    円

２ 振込先

金 融 機 関 名

店舗名（支店・支所・出張所）

口 座 種 別

口 座 番 号

ふ り が な

口 座 名 義